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1. Opfølgning på sidste møde 
Stadig intet nyt fra Stendergruppen i relation til byggeriet på Korshøjgårds jorde. Årsagen til 
forsinkelserne kendes ikke. Derfor desværre ingen indikationer på, hvad der vil ske i relation 
til involvering af vores område til tidligere nævnte anlæggelse af sti. Det blokerer så 
stadigvæk for en nøjere planlægning af vores foldområde. Der arbejdes dog på at gøre den 
gamle springbane klar til indretning af flere folde, idet det er meningen, at de gamle 
betonvandgrave skal fjernes. Det er et stort arbejde, da der efter sigende er mange lag beton, 
der skal udgraves og bortskaffes. Et medlem, som har adgang til passende maskiner, er 
involveret og har meddelt sin støtte til projektet.  
Det er desværre tungt i øjeblikket at opnå fondsstøtte. Ridesporten er, grundet vel specielt 
det sidste års dårlige presseomtale, en smule i ”bad standing”, så indtil vores ry som en 
dyrevenlig sport forhåbentlig er genoprettet, må vi nok ikke forvente nogen særlig velvilje 
m.h.p at modtage yderligere fondsmidler. Det betyder, at vi må prioritere benhårdt, når vi 
fastlægger fremtidens fornyelser/reparationer.  
 

 
2. Status på regnskab. 

Desværre kan kassereren ikke fremlægge et detaljeret regnskab for de første 5 mdr., da der 
endnu ikke er fremsendt de relevante bilag. Vi kender dog tallene i store træk, og kan på den 
baggrund godt prioritere diverse reparationstiltag i samarbejde med KOR-bestyrelsen. 

              
 

3. Prioritering af KOR-bestyrelsens ønsker efter årets første 5 mdr. 
På personalesiden er der sket er par fornyelser. Anders, flexjobber, er ansat til 2 morgentimer 
dagligt, hvor KOR kun betaler for den ene. Anders er velfungerende og ikke ”nærig” med sit 
tidsforbrug. Vi håber på at kunne beholde Anders i en længere periode. 
Desuden er der ansat en ny ponytræder efter Pia Schmidt, som har været ansat i nogle år, og 
har givet ponyafdelingen et vældig løft. Vi har stadig mange børn på venteliste, men det viser 
sig stadig næsten umuligt at anskaffe flere egnede ponyer, som vel og mærke er til at betale. 
Den nye træner er ikke uinteresseret i evt. at starte hold om lørdagen også. Vi har i øjeblikket 
8 ponyer, men kunne sagtens bruge 3-4 mere.  
Vi har 4 elevheste og skal have anskaffet min. 1 mere, da de fleste også er op i årene. 
Desværre gælder også her, at udbuddet af egnede elevheste er nært nul. 
Generelt er elevantallet, som søger undervisning, såvel private som rideskoleelever, generelt 

  



faldet drastisk, hvilket naturligvis påvirker KOR`s budget. Den tendens er åbenbart iflg. DRF 
helt gennemgående på landets rideskoler. Den usikre verdenssituation påvirker 
privatøkonomien, selv om Danmarks økonomi p.t. er helt OK. Som klub må vi forholde os til 
fakta, og så bare håbe på, at der snart kommer lidt mere optimisme, så medlemmerne igen 
begynder at søge mere undervisning.  
Vi har fået endnu et tilbud på den omfattende renovering af bygningerne, som vi beskrev efter 
sidste møde. Nu bliver der sat turbo på, da flere reparationer helst skal foregå - om muligt - i 
sommerferien.  
Endvidere drøftes, hvor det er muligt at spare på KOR`s udgifter, og vi er enige om, at 
forsikringer og bankudgifter er store poster, som vi måske bør revidere i Bøgelundhallen, når 
det er muligt, hvor vi ikke er kontraktligt bundet. 
 

 
4. Henvendelser fra medlemmer. 

Ingen henvendelser. 
 

5. Eventuelt med mulig fastsættelse af ny mødedato. 
Man aftaler at mødes, muligvis i september, hvor Dorte igen er i DK. 
 

        
 

 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Else Krarup 
Referent    
                                        


